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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 

Detaljplan för Boo Gårds skola och Boovallen, Bo 1:133, 
del av Bo 1:608 m.fl, Boovägen 4, i kommundelen Boo  
 
Natur- och trafiknämnden lämnar följande synpunkter i planbeskrivningen och kartan: 

Säkerställ skyddsremsa för skyltar och snöupplag 
Boovägens, Boo Kapellväg och Jungmansvägens totala vägområde bör definieras så att ytor 
för stödremsor på vardera sidan samt skyddsremsa för skyltar och snöupplag säkerställs.  
Konsekvens:  
Saknas ytor för snöupplag och skyltar, försvåras för drift och underhåll och gång- och 
cykelbanan kommer att tas i anspråk och försämra framkomligheten, tillgängligheten och 
trafiksäkerheten.  
 
Förtydliga gång- och cykelkoppling mellan Boo kapellväg och in i området 
vid den nya idrottshallen 
Det bör förtydligas att det ska finnas en gång- och cykelkoppling mellan Boo kapellväg och 
in i området vid den nya idrottshallen och inte endast en ny väg för leveranser och 
tillgänglig parkering.  
Konsekvens:  
Saknas en koppling kommer elever att gena över leveransvägen ändå och innebära en 
trafikosäker miljö.  
 

Förtydliga antalet cykelparkeringar 
Det framgår inte i planbeskrivningen hur många cykelparkeringar som planeras att byggas. 
Det finns ett beskrivet behov, men det bör förtydligas hur många som ska byggas för skolan 
och idrottsverksamheten.   
Konsekvens:  
Det är viktigt att cykelparkeringar byggs i anslutning till skolan för att möjliggöra och 
uppmuntra att cykla till skolan.  
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I planbeskrivningen behöver följande frågor gällande återvinning och avfall 
förtydligas:  
Befintligt stycke om återvinningsstationen bör vara en del av ett avsnitt kallat 
”Avfallshantering”. Ny underrubrik som bör läggas till, är ”Avfallshämtning”. Enligt 
bifogad trafikutredning ska avfallshämtningen från skolan förläggas i anslutning till 
Boovägen, vid lastintaget för transporter, där vändradie är väl tilltagen. Lyft in texten som 
beskriver hur hämtningen ska gå till, från trafikutredningen till planbeskrivningen. Det 
framgår inte av planbeskrivningen om avfallet är tänkt att hämtas från soprum eller annat 
insamlingssystem. Detta behöver utredas vidare inför ansökan om bygglov.  
Konsekvens 
Det är mycket positivt att den befintliga återvinningsstationen bereds plats inom 
detaljplanen. 
 

Fastigheten Bo 1:135 anslutningspunkt i Kadettvägen  
Fastigheten Bo 1:135 ligger i direkt anslutning till planområdet. Denna fastighet är ansluten 
(vatten- och spillvatten) via privata ledningar över fastigheten Bo 1:608/1:133 
(skolfastigheten). Det finns en upprättad förbindelsepunkt i Kadettvägen där anslutning till 
kommunens va-nät skall ske. 
Konsekvens 
Fastigheten Bo 1:135 har anmodats att ansluta VA till anslutningspunkt i Kadettvägen utan 
att detta har utförts. Denna nya planen medger inte att fastigheten är ansluten via privata 
ledningar över skolfastigheten Bo 1:608/1:133. 
Ekonomisk konsekvens 
Fastighetensägaren ska stå för samtliga kostnader för omläggningen. 
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